

همزمان با دهه فجر و به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب صورت گرفت؛

آزادی ۴۵ زندانی غیر عمد از زندانهای آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس اقتصادی: همزمان با دهه مبارک فجر و به مناسبت چهل و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ۴۵ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد از زندانهای آذربایجان شرقی آزاد شدند.

به مناسبت فرا رسیدن دهه مبارک فجر، با حضور رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی، دادستان مرکز استان، مدیرکل زندانهای استان و جمعی از خیرین ۴۵ نفر از زندانیان جرائم غیر عمد از زندانهای استان آذربایجان شرقی آزاد شدند.

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی در این مراسم ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک فجر و پیروزی انقلاب اسلامی گفت: برای آزادی ۴۵ نفر آزاد شده مبلغ ۲ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان از طریق ستاد دبه و خیرین پرداخت شده است.

موسی خلیل الهی افزود: کل مبلغ بدهی این زندانیان ۴۵ میلیارد تومان بود و از این تعداد ۲۵ نفر از زندان تبریز و ۲۰ نفر از زندانهای شهرستانها آزاد و به کانون گرم خانواده خود بازگشتند.

رئیس کل دادگستری استان اضاغه کرد: از ابتدای سال جاری تعداد ۵۹۷ نفر از زندانیان غیر عمد استان آزاد شدند که کل مبلغ بدهی این تعداد ۶۴۵ میلیارد تومان بود و برای آزادی این تعداد مبلغ ۳۲ میلیارد تومان بصورت کمک ویژه به صورت بلاعوض، ۵۶۰ میلیارد به صورت تأیید اعسار توسط مراجع قضایی و ۲۰ میلیارد تومان به صورت تسهیلات تأمین شده است.

برگزاری آیین افتتاح پروژه مسکن در جنوب تهران

بانک مسکن؛ نقش آفرین در تمدن سازی



عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: آیین کلنگ‌زنی «پروژه مسکن مقدم تهران» ۱۵ بهمن ۱۴۰۲ با حضور محمد آیینی، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران، دکتر سیدعباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن و مدیران عامل شرکت های گروه سرمایه گذاری مسکن و نیز گروه مالی این بانک در محل پروژه برگزار شد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینا؛ محمد آیینی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران در آیین آغاز عملیات اجرایی پروژه چند منظوره مقدم تهران با اشاره به نقش آفرینی بانک مسکن در پروژه‌های مسکن سازی گفت: با حمایت‌های این بانک تخصصی - توسعه‌ای تا کنون به بیش از ۴۴ هزار واحد مسکن برای نوسازی، تسهیلات با نرخ‌های ترجیحی اختصاص داده شده است. محمد آیینی ادامه داد: بانک مسکن با هوشمندی توانسته محور بازآفرینی شهری را هم در اولویت برنامه‌های خود قرار دهد و بازار مسکن را به سمت تعادل سوق دهد. معاون وزیر راه و شهرسازی تشریح کرد: وزارت راه و شهرسازی صمیمانه قدر دان زحمات این بانک است؛ به‌ویژه آنکه طی این مدت سرعت نوسازی بافت‌های فرسوده را به شکل قابل توجهی بالا برده است.

بانک مسکن به سمت شهرسازی و تمدن سازی

دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن نیز در آیین کلنگ‌زنی پروژه ۳۲۱ واحدی مقدم تهران بر کاهش زمان اجرای پروژه به مدت دو سال تأکید کرد. مدیرعامل بانک مسکن لزوم تسریع در اجرای برنامه‌های دولت در حوزه مسکن را از اولویتهای بانک دانست و گفت: نقش آفرینی بانک مسکن در پروژه‌های ساخت مسکن و آبادانی کشور مایه مباحثات و خرسندی مدیران و کارکنان این بانک است. تأکید دولت سیزدهم بر تکمیل و افتتاح پروژه‌های مسکن، برای کشور رشد و توسعه اقتصادی و برکات فراوانی به همراه دارد. حسینی ادامه داد: بانک مسکن و مجموعه‌های تحت پوشش آن با تمام قدرت تلاش می‌کنند تا مسئولیت‌های خود که در راس آن تأمین مالی ساخت مسکن و اعطای تسهیلات به این بخش است را به نحو احسن انجام دهند. به دنبال این نقش آفرینی، اکنون بانک مسکن در حال حرکت به سمت شهرسازی و تمدن‌سازی است؛ تا جایی که این اتفاق را باید به مثابه‌ی یکی از شعارهای اصلی بانک دانست. او همچنین حمایت از نوسازی بافت‌های فرسوده را امری مهم تلقی کرد و ادامه داد: مناطق محروم و بافت‌های فرسوده بیش از بخش‌های دیگر نیازمند توجه هستند. بنابراین بانک مسکن در تلاش است در این مسیر خدمت‌گزار خوبی برای شهروندان باشد. علاوه بر این موضوع، می‌خواهیم پروژه‌ها با کیفیت مناسب و در حداقل زمان ممکن به ثمر برسند و آماده‌ی تحویل شوند. از این رو کاهش مدت زمان ساخت و تحویل خانه‌ها همراه با کیفیت مناسب را پیگیری می‌کنیم.

حسینی با یادآوری اینکه بانک مسکن، بانک تخصصی در نهضت ملی مسکن شناخته می‌شود، تأکید کرد: این بانک تمام توان خود در دو بخش اعتباری و اجرایی را به کار می‌گیرد تا همراه با پیگیری نهضت ملی مسکن، بازآفرینی شهری را هم با جدیت حمایت کند. مدیرعامل بانک مسکن در پایان اظهاراتش، خاطر نشان کرد: سیاست‌های اعتباری بانک مسکن با تأکید بر حمایت از انبوه‌سازی، صنعتی‌سازی، انتقال تکنولوژی و رعایت معماری اصیل ایرانی -اسلامی بوده و می‌توان از این سیاست‌ها به‌عنوان یک الگوی شایسته در تمام ساخت‌وسازها استفاده کرد.

پروژه چندمنظوره مقدم تهران در زمینی به مساحت ۱۵ هزار و ۵۶۶ متر مربع و زیر بنای ۶۳ هزار و ۸۵۶ مترمربعی در منطقه ۱۷ تهران با هدف تأمین واحدهای مسکونی، فرهنگی، اداری، تجاری و خدماتی با کیفیت برای مردم این منطقه و تغییر در بافت و ایجاد فضای رقابتی کلنگ خورد.

در آستانه دهه مبارک فجر و در استان هرمزگان به انجام رسید؛

بهره برداری از طرح کنسانتره آهن شرکت پدیده کاوش ایرانیان با تأمین مالی بانک صنعت و معدن

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: طرح تولید کنسانتره آهن شرکت پدیده کاوش ایرانیان که توسط بانک صنعت و معدن از محل منابع داخلی این بانک تأمین مالی شده است در سفر رییس جمهوری به استان هرمزگان با حضور رضا حتمشعی پور معاون معادن و فرآوری مواد وزارت صنعت، معدن و تجارت، حمید عباسیان معاون ارزیابی طرح ها و اعتبارات و مهرداد بهره مند مدیر استانی هرمزگان بانک صنعت و معدن افتتاح شد.

عصر آزادی- محمد نیاورانی، این طرح در مجموع با تسهیلات سرمایه ثابت بالغ بر ۹۰۰ میلیارد ریال و تسهیلات سرمایه در گردش بالغ بر ۴۵۰۰ میلیارد ریال با اشتغال زایی ۴۵۰ نفر به صورت مستقیم از سوی این بانک افتتاح و به بهره برداری رسیده است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان خبر داد؛

آذربایجان شرقی مقصد سرمایه گذاری های جدید

محمدجعفر عظمائی: در ۱۰ ماهه امسال یک هزار و ۷۰۰ فقره جواز تاسیس ایجادی صادر شده است



جوازهای تاسیس دارای پیشرفت فیزیکی در داخل و خارج شهرک های صنعتی استان با ارزش سرمایه گذاری حدود ۵۶ همت و پیش بینی ایجاد اشتغال حدود ۳۹ هزار نفر در حال اجرا بوده که از این تعداد یکهزار و ۱۰۰ طرح با پیشرفت فیزیکی بالای ۶۰ درصد است.

عظمائی از کسب رتبه نخست آذربایجان شرقی در صدور جواز تاسیس توسعه ای خبر داد و اضافه کرد: در ۱۰ ماهه امسال ۱۵۰ فقره جواز تاسیس توسعه ای با ارزش پیش بینی سرمایه گذاری ۱۰ همت و با اشتغال ۵ هزار نفر برای افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی و تنوع محصولات صادر شده که نشان دهنده افزایش علاقه مندی واحدهای صنعتی استان به توسعه واحدهای تولیدی است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی یادآور شد: بیشترین صدور جواز توسعه ای در این بازه زمانی مذکور متعلق به محصولات از لاستیک و پلاستیک، محصولات فلزی فابریکی، محصولات غذایی و آشامیدنی‌ها، ساخت فلزات اساسی و سایر محصولات کانی غیر فلزی است.

عصر آزادی / سرویس اقتصادی: مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با اشاره به کسب رتبه نخست استان در صدور جواز تاسیس ایجادی گفت: بر اساس آمار در ۱۰ ماهه امسال یکهزار و ۷۰۰ فقره جواز تاسیس ایجادی برای شروع سرمایه گذاری‌های جدید صادر شده که این موضوع همچنان افزایش علاقه مندی به سرمایه گذاری در بخش صنعت استان را نشان می دهد.

محمدجعفر عظمائی در گفتگو با خبرنگاران اظهار کرد: بیشترین صدور جواز تاسیس ایجادی مربوط به شهرستان های تبریز، شبستر، آذرشهر و بستان آباد است.

وی افزود: بیشترین صدور جواز ایجادی به ترتیب متعلق به گروه‌های صنعتی محصولات فلزی فابریکی، محصولات از لاستیک و پلاستیک، ساخت مواد و محصولات شیمیایی، ساخت ماشین آلات و تجهیزات و محصولات غذایی و آشامیدنی‌ها است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی ادامه داد: دو هزار و ۹۰۰ طرح در دست اجرا ام از

امضای چهار تفاهم‌نامه همکاری توسط بانک سینا در جریان برگزاری نمایشگاه پتروشیمی کیش



این تفاهم‌نامه می‌توان به ارائه خدمات مالی و بانکی، تأمین مالی از طریق ابزار های بدهی، سرمایه و تأمین مالی بین‌المللی، پذیرش ضمانت‌نامه‌های تسهیلات اعطایی و ... اشاره کرد.

علاوه بر این، بانک سینا در راستای ارائه خدمات ویژه مالی، بانکی و سرمایه‌گذاری، با «هلدینگ صنایع تجهیزات نفت» به عنوان تولیدکننده انواع اتصال فولادی، تجهیزات، شیرآلات و... نیز تفاهم‌نامه همکاری به امضا رساند تا از طریق برقراری و توسعه تعاملات فی‌مابین در زمینه انواع خدمات بانکی و مالی در حوزه‌های ارزی و ریالی و هم‌افزایی ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها و همکاری طرفین

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک سینا با حضور

و مشارکت مؤثر در پنجمین نمایشگاه حمایت از تولیدات داخلی در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش، با رویکرد تأمین مالی پروژه‌های شرکت‌های فعال پتروشیمی و انرژی، چهار تفاهم‌نامه همکاری به امضا رساند.

عصر آزادی- نوید حیدرپور، این بانک با رویکرد تأمین مالی و ارائه خدمات بانکی مورد نیاز شرکت‌های فعال در حوزه انرژی و پتروشیمی در پنجمین نمایشگاه حمایت از تولیدات داخلی در صنعت نفت، گاز، پتروشیمی و پالایش در کیش، تفاهم‌نامه‌های همکاری را با فعالان این حوزه، امضا کرد.

بر اساس این گزارش، بانک سینا در خلال برگزاری این رویداد، دو تفاهم‌نامه همکاری با «گروه آریا» با هدف استفاده بهینه از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های خود از طریق ارائه خدمات مالی و اعتباری نظیر صدور انواع ضمانت‌نامه‌ها، اعطای تسهیلات و سرمایه‌گذاری در طرح‌های مرتبط با حوزه‌های عملکردی این گروه در زمینه‌های تأمین قطعات و ارائه خدمات پس از فروش مولد نیروی دیزلی، پشتیبانی حمل و نقل و... امضا کرد. در ادامه شرکت «تأمین سرمایه تمدن» به عنوان اولین و تنها شرکت تأمین سرمایه دانش‌بنیان و بانک سینا در راستای هم‌افزایی و استفاده متقابل از ظرفیت‌ها و توانمندی‌ها برای ارائه خدمات مطلوب‌تر به مخاطبان هر دو مجموعه، تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند. از دیگر ظرفیت‌ها و قابلیت‌های ناشی از انعقاد

مدیرعامل بانک صنعت و معدن در جشن شکوه انقلاب اسلامی و تقدیر از بازنشستگان این بانک مطرح کرد؛



مهمترین رکن بقا و موفقیت هر سازمان، گنجینه سرمایه انسانی آن است/ بهره برداری از ۲۴۰ طرح ایجادی و توسعه ای با تأمین مالی این بانک در دولت سیزدهم عصر آزادی/ سرویس بانک و بیمه: دکتر خورسندیان در جشن شکوه انقلاب اسلامی و تقدیر از بازنشستگان این بانک که روز شنبه چهاردهم بهمن ماه در سالن تالار برگزار شد، عنوان داشت: نقش سرمایه انسانی در کسب موفقیت هایی که این بانک در دهه های پس از انقلاب اسلامی داشته غیر قابل انکار است و ما به سرمایه انسانی به مثابه یک گنجینه با ارزش می

نگریم. عصر آزادی- محمد نیاورانی، دکتر خورسندیان این بانک در دوران جنگ تحمیلی و پس از آن در دوران سازندگی بسیاری از صنایع کشور با حمایت های بانک صنعت و معدن و با تسهیلات آن احداث، احیاء و بازسازی گردید؛ حمایت هایی که در دوران تحریم های ظالمانه اقتصادی و بانکی نیز تا به امروز ادامه یافته است.

دکتر خورسندیان با اشاره به مهمترین اقدامات این بانک در دولت سیزدهم بیان داشت: بهره برداری از تعداد ۲۴۰ طرح ایجادی و توسعه ای با تسهیلات ۷۰ هزار و ۸۷۷ میلیارد ریال و ۲ هزار و ۸۰۰ میلیون یورو با اشتغال مستقیم ۱۹۱۴۱ نفر در دولت سیزدهم یکی از موفقیت هایی است که با حمایت دولت مردمی و نهادهای ذریبط و با افزایش سرمایه این بانک رقم خورده است.

این مدیر ارشد بانکی اعلام کرد: در همین مدت زمان رقم وصول مطالبات ریالی بالغ بر یک میلیون و ۱۱۲ هزار میلیارد ریال و وصول مطالبات ارزی ۵۲۹ میلیون یورو می باشد.

دکتر خورسندیان در پایان سخنرانی خود از تلاش ها و اقدامات شورای فرهنگی بانک در راستای طراحی و اجرای برنامه های متنوع برای همکاران در مناسبت های مختلف قدرتی و تشکر نمود.

در ادامه برنامه‌های دهه فجر صورت گرفت؛

بازدید مدیرعامل بانک مسکن از مجتمع مسکونی - تجاری نگین عبدال آباد



ایشان بر توجه ویژه به طرح‌های عمرانی و با عنایت به وظیفه ذاتی بانک مسکن که بانک توسعه‌ای... تخصصی حوزه مسکن شناخته می‌شود،

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سیدعباس حسینی، مدیرعامل بانک مسکن، در سومین روز از دهه مبارک فجر از مجتمع مسکونی - تجاری نگین عبدال آباد واقع در محله دولتخواه (منطقه ۱۹) تهران بازدید کرد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن - هینا؛ مدیرعامل بانک مسکن در راستای اهداف خدمت‌گزاری بانک مسکن، از مجتمع نگین عبدال آباد بازدید کرد تا در جریان جزییات پیشرفت این پروژه قرار بگیرد. سیدعباس حسینی درباره عملکرد بانک مسکن در مجتمع مسکونی - تجاری عبدال آباد گفت: ساخت این مجتمع از سال ۹۲ توسط تعاونی فرشتگان و تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش منطقه ۱۹ تهران در طرحی مشارکتی، در دستور کار قرار گرفت؛ اما با انحلال تعاونی فرشتگان در سال ۱۳۹۵، روند پیشرفت کار متوقف شد.

با توجه به دستور مقام معظم رهبری به سران محترم سه قوه و تأکید